
JUDEŢUL ARGEŞ 
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI  CÂMPULUNG                                                            
                                                                                                                   

 
HOTĂRÂREA 

 NR.99 / 05.08.2010 
 

privind aprobarea Organigramei şi statului  functiilor publice şi contractuale 
ale aparatului de specialitate al primarului Municipiului Câmpulung,  a 

instituţiilor  şi serviciilor publice  ale Consiliului Local Câmpulung  pe anul 
2010. 

                                        
Consiliul Local al Municipiului Câmpulung ; 

                Avand in vedere raportul compartimentului resurse umane nr. 19069/ 
04.08.2010 , privind aprobarea Organigramei şi statului  functiilor publice şi 
contractuale ale aparatului de specialitate al primarului municipiului Câmpulung a 
instituţiilor   şi serviciilor publice   ale Consiliului local Câmpulung  pe anul 2010. 
                Luând în considerare nota de fundamentare a primarului municipiului 
Câmpulung privind stabilirea funcţiilor publice şi contractuale în cadrul aparatului de 
specialitate al primarului municipiului Câmpulung a instituţiilor   şi serviciilor 
publice   ale Consiliului Local Câmpulung  pe anul 2010. 
                Vazand si avizul favorabil al Agentiei Nationale a Functionarilor Publici 
inregistrat sub numarul 490465//28.07.2010 şi numărul 490467/26.07.2010; 
                Avand in vedere prevederile Legii nr.188 / 1999 (r2) şi OUG nr.63/2010 
coroborat cu prevederile art. 36 alin. (2) lit. “ a”  şi alin.  (3)  lit. “b” din Legea 
nr.215/2001 (r)  ; 
                 In temeiul art. 45  din Legea nr. 215 / 2001 privind administraţia publică 
locală , cu modificările şi completările ulterioare;  

 
H O T Ă R Ă Ș T E : 

 
             Art. 1   Se aproba Organigrama aparatului de specialitate al primarului 
municipiului Câmpulung , a instituţiilor   şi serviciilor publice   ale Consiliului Local 
Câmpulung  pe anul 2010, conform anexelor nr.   - I.1 ; I.2 ; I.3 ; I.4 ; I.5 ; I.6. 
             Art . 2   Se aproba statele de funcţii ale serviciilor prevăzute la art.1 după 
cum urmează : 
a)   APARATUL DE SPECIALITATE AL PRIMARULUI  =  72 POSTURI 
(EXCL.FUNCŢIILE DE DEMNITATE PUBLICĂ ) DIN CARE  :  52    
        FUNCŢII PUBLICE    + 20  POSTURI CONTRACTUALE (DIN CARE 2 
POSTURI LA 
        CABINETUL PRIMARULUI, ½ VACANT)  
           -(STAT FUNCŢII -ANEXA II. 1  LA HCL.NR.99/05.08.2010) 
 



b)   SERVICIUL POLIŢIA COMUNITARĂ = 37 POSTURI  DIN CARE : 8 
FUNCŢII PUBLICE , 
             29   POSTURI CONTRACTUALE,  -serviciu fără personalitate juridică. 
           -(STAT FUNCŢII - ANEXA  II. 1.2  LA HCL.NR.99/05.08.2010). 
 
c)   SERVICIUL ASISTENŢĂ MEDICALĂ, MEDICINĂ DENTARĂ =  21 
POSTURI   
        CONTRACTUALE  – serviciu fără  personalitate juridică.  
           -(STAT FUNCŢII - ANEXA  II.1. 3  LA HCL.NR.99/05.08.2010). 
d)   APARATUL  PERMANENT AL CONSILIULUI LOCAL       =  1 POST 
CONTRACTUAL 
           -(STAT FUNCŢII -ANEXA  II.1. 4 LA HCL.NR. 99/05.08.2010). 
e)    MUZEUL CÂMPULUNG = 20 POSTURI CONTRACTUALE 
            -(STAT FUNCŢII -ANEXA  II.  2 LA HCL.NR. . 99/05.08.2010). 
 f)    CASA DE CULTURĂ CÂMPULUNG = 7  POSTURI CONTRACTUALE 
            -(STAT FUNCŢII -ANEXA  II. 3  LA HCL.NR. 99/05.08.2010). 
 g)   BIBLIOTECA  CÂMPULUNG = 10  POSTURI CONTRACTUALE 
             -(STAT FUNCŢII -ANEXA  II. 4  LA HCL.NR.  99/05.08.2010).    
 h)   SERVICIUL PUBLIC COMUNITAR LOCAL DE EVIDENŢĂ A 
PERSOANELOR =  6  
         POSTURI DIN CARE : 6 FUNCŢII PUBLICE – serviciu cu personalitate 
juridică.  
           -(STAT FUNCŢII - ANEXA  II. 5  LA HCL.NR99/05.08.2010).    
  i)    SERVICIUL PUBLIC ADMINISTRAŢIA DOMENIULUI PUBLIC ŞI 
PRIVAT  =   125  
           POSTURI   CONTRACTUALE – serviciu cu personalitate juridică.  
           -(STAT FUNCŢII -ANEXA  II. 6 LA HCL.NR. 99/05.08.2010). 
 

Art.3.  Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează 
Compartimentul Resurse Umane din cadrul Primăriei  Municipiului Câmpulung şi 
conducătorii instituţiilor   şi serviciilor publice.    
          Art.4. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la 
cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Prefecturii Argeş şi Primarului 
Municipiului Câmpulung.  

 
                                   
                                                                                                                                                             
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                      CONTRASEMNEAZĂ,  
Ioan Liviu ŢÂROIU                                                      SECRETAR  MUNICIPIU        
                                                                                                  NICOLAE GHINEA 
 
 
 



                                           Anexa nr. I.1 la HCL nr.99./05.08./2010  

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                                         

MUNICIPIUL CÂMPULUNG  

ORGANIGRAMA PRIMĂRIEI , INSTITUŢIILOR  ŞI  SERVICIILOR PUBLICE  – ANUL 2010 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                  

          

PREŞEDINTE 

DE ŞEDINŢĂ 

Ioan Liviu 

ŢÂROIU 

6 

 

 

SERVICIUL PUBLIC 

COMUNITAR DE EVIDENTA 

PERSOANELOR 
 

 

 

 

2 
 

CABINET PRIMAR  

 

 

SECRETAR 

9 
 

SERVICIUL JURIDIC 

ADMINISTRAŢIE 

PUBLICĂ 
 

1 

8 

 

 

VICEPRIMAR 

 

PRIMAR 

 

CONSILIUL LOCAL 

 

DIRECTIA ECONOMICA ŞI 

FISCALA 

DIRECTOR EXECUTIV 

8 
 

SERVICIUL BUGET 

CONTABILITATE, 

INFORMATICA 
 

1 

7 

 

14 
 

SERVICIUL 

ADMINISTRARE 

VENITURI PERSOANE 

FIZICE ŞI JURIDICE 
 

1 

13 

 

 

 

2 

 

COMP. AUDIT INTERN 

SI CORP CONTROL 
 

 

 
 

 

 

1 

 

 

COMP. CONSILIERE 

RROMI 
 

 

 
 

 

 

3 
 

 

COMP. PROGRAME 

PROGNOZE 
 

 

4 

 

COMPARTIMENT 

CADASTRU 

AGRICULTURA 
 

 

3 
COMPARTIMENT 

RESURSE UMANE 
 

 

2 

COMPARTIMENT 

PROTECŢIE CIVILĂ,  

EVIDENŢĂ MILITARĂ ŞI 

SITUAŢII DE URGENŢĂ 

 

5 

 

COMPARTIMENT URBANISM, 

CONTROL ÎN CONSTRUCŢII, 

AMENAJAREA 

TERITORIULUI 

 

2 

 

COMPARTIMENT 

TRANSPORT 

PUBLIC LOCAL 
 

 
6 

COMPARTIMENT 

INVESTITII ŞI 

ACHIZITII PUBLICE 

 

8 

 

COMPARTIMENT 

ADMINISTRATIV 
 

 

1 

 

 

SECRETARIAT 

ARHIVA 
 

 

15 

 

ECHIPE MOBILE 

INTERVENTIE ŞI 

INSOTIRE 
 

 

21 

 

 

PAZA OBIECTIVE 

ŞI VALORI 
 

 

37  

SERVICIUL POLITIA 

COMUNITARA 
 

0 

37 

 

21  

SERVICIUL ASISTENTA 

MEDICALA, MEDICINA 

DENTARA 

 

21 

 

1 

APARATUL 

PERMANENT AL 

CONSILIULUI 

LOCAL 

 

2 

 

COMPARTIMENT 

INFORMATICA 
 

 

5 

UNITATE DE 

IMPLEMENTARE A 

PROGRAMELOR DE 

FINANTARE 

 

125 

 

SERVICIUL PUBLIC 

ADMINISTRATIA DOMENIULUI 

PUBLIC SI PRIVAT 

 

82 

 

 

SERVICIUL PUBLIC  

ASISTENTA SOCIALĂ 
 

 

20 

 

 

MUZEUL  

CÂMPULUNG 

 

7 

 

CASA DE  

CULTURĂ 

„TUDOR MUȘATESCU” 

 

10 

 

BIBLIOTECA 

MUNICIPALA 

CÂMPULUNG 

 



CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                                                                          Anexa nr. I.2 la HCL nr.99/05.08.2010 
                                                                                                                                           
                     
 

                                                                                                                                                    PREŞEDINTE  DE ŞEDINŢĂ 
                                                                                                                                       Ioan Liviu ŢÂROIU 

 
 
 
 

ORGANIGRAMA  
MUZEULUI MUNICIPAL CÂMPULUNG  JUDEŢUL ARGEŞ,  

2010 
 

 
 

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

CONSILIUL LOCAL 
AL MUNICIPIULUI 

CÂMPULUNG 

 
PRIMAR 

1  
DIRECTOR 

 - 

 

5 MUZEOGRAFI 
1 ŞEF LABORATOR 

RESTAURARE - 
CONSERVARE 5 

1 SEF BIROU 
CONTABIL  - 

7 
PERSONAL DE 

DESERVIRE 



  
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG 
 
                                                                                                             Anexa nr. I.3 la HCL nr.99/05.08.2010 
 
 
 
 

ORGANIGRAMA 
CASEI DE CULTURĂ  „TUDOR MUȘATESCU” PE ANUL 2010 

 

  
 
        Consiliul Local al                                           Primarul 
           Municipiului                                              Municipiului 
            Câmpulung                                               Câmpulung 
 
                                        
                                                                                                                                                                                                             
                                            1      Director 
 
 
 

 Compartiment                                          Compartiment 
                                      4                               2 
           specialitate                                                     deservire 
 
 
    

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
Ioan Liviu ŢÂROIU 

 
 



CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG 
 
                                                                                       Anexa nr. I.4 la HCL nr.99/05.08.2010 
 
 
 
 
 

ORGANIGRAMA BIBLIOTECII MUNICIPALE „ION BARBU” 
CÂMPULUNG PE ANUL 2010 

 
 
 
 

 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
Ioan Liviu ŢÂROIU 

 

     
1            DIRECTOR 

 
8        COMPARTIMENT 
            SPECIALITATE 

 
1       COMPARTIMENT 
               DESERVIRE 

 
CONSILIUL LOCAL 

 
PRIMAR 



CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG 
 
                                                                                                                          Anexa nr. I.5 la HCL nr.99/05.08.2010 

 
 

 
ORGANIGRAMA 

Serviciului Public Comunitar Local de Evidenţă a Persoanelor al Municipiului 
Câmpulung  

 
 
 

 
  
     
          
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Notă:  
 

 Primarul Municipiului Câmpulung are responsabilitatea respectării întocmai a 
prevederilor Legii nr.215/2001, republicata şi a altor acte normative în vigoare 
referitoare la activitatea de stare civilă; 

 Coordonarea Serviciului Public Comunitar Local de Evidenţa Persoanelor al 
Municipiului Câmpulung revine, potrivit dispoziţiilor art.9 alin.(4) din OG 
nr.84/2001, secretarului municipiului Câmpulung Muscel. 
 
 
 
                                      

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
Ioan Liviu ŢÂROIU 

 
Consiliul Local 

 
Serviciului Public Comunitar Local de 
Evidenţă a Persoanelor al Municipiului 

Câmpulung Muscel 

6 

1 

 

Compartiment 
Evidenţă a 

Persoanelor 

 
2 

Compart. 
Stare Civila 

 
2 

5 

Comp. 
Contab 
Res. 
Umane 

 
1 

Secretar 

 
Primar 



CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG     
 
 
                                                          ORGANIGRAMA SERVICIULUI PUBLIC DE ADMINISTRARE A                             Anexa nr. I.6 la HCL nr. 99/05.08.2010 

                                     DOMENIULUI PUBLIC ŞI PRIVAT – ANUL 2010                                                      
                                                                                                                         PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ ,                   

                                                                                                                             Ioan Liviu Ţâroiu   
 
                                                                       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
  
  

SERVICIUL 
CONTABILITATE - 
ADMINISTRATIV 

8 

1 
7 

FORMAŢIE  
SALUBRITATE 

23 

1 

22 

 

CONSILIUL LOCAL CÂMPULUNG PRIMAR 

VICEPRIMAR 

         DIRECTOR          1 

SERVICIUL 
ÎNTREŢINERE 

DRUMURI ŞI STRĂZI 

29 
3 

26 

 

FORMAŢIE  
ÎNTREŢINERE   

DRUMURI STRĂZI 
(plombe,rep.trotuar) 

19 

1 

18 

FORMAŢIE 
ÎNTREŢINERE 

DRUMURI 
STRĂZI 

9 

1 

8 
 

COMPARTIMENT 
S.S.M. 

ŞI P.S.I. 
1 

 

COMPARTIMENT 
RESURSE 
UMANE 

1 

 

FORMAŢIA 
MECANIZARE 
TRANSPORT- 

STAŢIE ASFALT 

20 

 1 

19 

 

FORMAŢIE  
ÎNTREŢINERE  

SERĂ 

42 

1 

41 

 



Anexa II.1
   la HCL nr.99/05.08.2010

Nr.
crt.

Numele si prenumele Demnitar

VACANT - daca este cazul

înalt 
function
ar 
public

de conducere de executie 
de 

cond
ucere

de executie

G
ra

da
tia

1 Andrei Călin Ioan primar S

2 Ţâroiu Ioan Liviu viceprimar S

3 Ghinea Nicolae secretar mun.categ.II I I 1 5 S

Direcţia Economică şi Fiscală
4 Nestor Gheorghiţa director executiv I I 1 5 S

Serviciul Buget Contabilitate , Informatică
5 Bragă Roxana - Maria şef serviciu I       I 1 1 S

6 Rădescu Mihaela Ionela inspector I principal 1 5 S

7 Popa Tania inspector I principal 1 5 S

8 Husea Iuliana inspector I asistent 1 5 S

9 Constantinescu Vasilica inspector I principal 1 5 S

10 Cojocaru Daniela referent III superior 2 3 M

Compartiment Informatică
11 Radu Gabriel Avram inspector I asistent 1 2 S

12 Bivol Mihaela inspector I principal 1 5 S

Serviciul Administrarea Venituri Persoane Fizice şi Juridice
13 Mitoi Lucreţia şef serviciu I I 1 5 S

14 Aghiniţei Marioara Liliana consilier juridic I asistent 1 3 S

15 Ştefănescu Mariana inspector I superior 2 5 S

16 Radu Ion inspector I principal 2 5 S

17 Vrabie Claudia Marilena inspector I superior 2 4 S

18 Tuţă Elena inspector I principal 3 5 S

19 Pădureanu Mihaela inspector I asistent 1 3 S

G
ra

da
tia N
iv

el
ul

 
st

ud
iil

or

Ioan Liviu ŢÂROIU

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ

STAT DE FUNCŢII
     AL  APARATULUI DE SPECIALITATE AL PRIMARULUI

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG

C
la

sa

G
ra

du
l 

pr
of

es
io

na
l

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ

Functia contractuala

G
ra

d 
/ T

re
ap

ta
pr

of
es

io
na

la

Ioan Liviu ŢÂROIU

N
iv

el
ul

st
ud

iil
or

Functia publica

T
re

ap
ta

 d
e

sa
la

riz
ar

e



20 Polexe Anişoara inspector I asistent 1 5 S

21 Oprea Elena Nicoleta inspector I asistent 1 5 S

22 Nicula Romeo Norel inspector I principal 3 5 S

23 Vasilescu Valentina inspector I asistent 1 4 S

24 Vătăşescu Victoria referent III superior 2 5 M

25 Milea Liliana Adriana inspector I asistent 1 5 S

26 Iosif Nicoleta referent III principal 1 5 M

Serviciul Juridic Administraţie Publică
27 Nicolae Iulian şef serviciu I I 1 5 S

28 Crînguş Nicolae consilier juridic I superior 1 5 S

29 Ilie Emiliea consilier juridic I superior 1 5 S

30 Panţuru  Deniza arhivar 3 M

31 Butculescu Niculina secretar dact. I 5 M

Compartiment Cadastru Agricultură
32 Moroe Ioan consilier I superior 1 5 S

33 Stoica Filofteia inspector I superior 2 5 S

34 Kriszala Gabriela Iolana referent de spec II superior 1 5 SSD

35 Duţă Mihai referent III superior 1 5 M

Compartiment Urbanism, Control în Construcţii, Amenajarea Teritorului, Mediu
36 Mitoi Maria consilier I superior 1 5 S

37 Vâlsănescu Constantin consilier I superior 1 5 S

38 Bleotu Aurelia consilier I superior 1 5 S

39 Albescu Viorela ispector I asistent 2 1 S

40 Chirvasiu Cristina referent III superior 1 5 M

Compartiment Transport Public Local
41 Iosif Dănuţ inspector I principal 2 5 S

42 Bădulici Carmen-Mari inspector I asistent 2 5 S

Compartiment Resurse Umane
43 Mocanu Maria consilier I superior 2 5 S

44 Calangiu Cristiana funcţionar 5 M

45 Manole Gheorghe Adrian dactilograf I 4 M

Compartiment Audit  Intern şi Corp Control
46 Popescu Ion auditor I superior 1 5 S

Ioan Liviu ŢÂROIU
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ



47 Bădiţa Cătălin inspector I superior 2 3 S

Compartiment Programe Prognoze
48 Ungureanu Iuliana inspector I asistent 2 2 S suspendat 20.04.2011

49 Enescu Cristina Maria inspector I asistent 1 2 S

50 Ioniţescu Antonia Veronica inspector I principal 2 5 S

Unitate  de Implementare  a Programelor  de Finanţare
51 Vacant consilier IA 0 S

52 Vacant consilier IA 0 S

53 Vacant consilier IA 0 S

54 Vacant consilier IA 0 S

55 Vacant consilier IA 0 S

Compartiment Investiţii şi Achiziţii Publice
56 Bălăşcan Sorin consilier I superior 1 5 S

57 Nica Elena consilier I superior 1 5 S

58 Izbăşescu Florin consilier I superior 2 5 S

59 Tătulescu Roxana Elena inspector I superior 2 5 S

60 Buzescu Daniela inspector I principal 2 5 S

61 Popescu Bogdan-Gabriel inspector I principal 2 4 S

Compartiment Consiliere Rromi
62 Neagoe Marian referent II 4 M

Compartiment Protecţie Civilă, Evidenţă Militară şi Situaţii de Urgenţă
63 Chelu Gabriela consilier I superior 1 5 S

64 Pârşan Marcel referent de spec II superior 1 5 SSD

Compartiment Administrativ
65 Corleanu Gabriel referent IA 5 M

66 Minciună Mugurel Ion şofer I 5

67 Olariu Gabi şofer I 5

68 Şerbănel Elena îngrijitor 5

69 Olteanu Mihaela îngrijitor 0

70 Stoican Florin - Daniel paznic 3

71 Dîmboviceanu Gheorghe paznic 5

72 Ungureanu Georgiana paznic 2

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ
Ioan Liviu ŢÂROIU



CABINET PRIMAR
73 Vacant consilier 1/2 IA 0 S

74 Minciună Mugurel Ion consilier 1/2 deb. 5 S

75 Pascu  Ion-Gabriel consilier IA 5 S

NR.TOTAL FUNCTII DE DEMNITATE PUBLICĂ ALESE 2

NR.TOTAL FUNCTII PUBLICE 52

NR.TOTAL FUNCTII PUBLICE DE CONDUCERE 5

NR. TOTAL FUNCTII PUBLICE DE EXECUTIE 47

NR. TOTAL FUNCTII CONTRACTUALE DE CONDUCERE 0

NR. TOTAL CONTRACTUALE DE EXECUTIE 20

74NR. TOTAL FUNCTII ÎN INSTITUTIE



Anexa II.1.2
    la HCL nr.99/05.08.2010

( SERVICIU FĂRĂ PERSONALITATE  JURIDICĂ )

Nr.
crt.

Numele si prenumele

VACANT - daca este cazul
înalt 
functionar 
public

de conducere de executie 
de 

conduce
re

de executie

Compartiment  Secretariat, Arhivă
1 Gavrilescu Liana 5 secretar-dact. I 5 M

Compartiment Pază, Obiective şi Valori
2 Lupaşcu Cătălin - Ion agent comunitar III superior 3 4 M

3 Beck - Ursea Laszlo agent pază 3

4 Boarţă Alin - Marius agent pază 2

5 Borţoi Dănuţ agent pază 5

6 Bălălău Constantin agent pază 5

7 Chiorcea Nicolae agent pază 5

8 Colţ Rîndunel - Cosmin agent pază 3

9 Coman Dumitru - Dan agent pază 5

10 Enache Valentin agent pază 4

11 Florescu Petrişor agent pază 3

12 Grecu Ion - Dan agent pază 2

13 Guţă Constantin - Alin agent pază 4

14 Ilincescu Ion agent pază 5

15 Jinga Petruţ agent pază 3

16 Stăvaru Virgil Laurenţiu agent pază 4

17 Muşat Cristinel - Gheorghe agent pază 2

18 Negreanu Marian agent pază 5

19 Neacşu Vasile - Cătălin agent pază 4

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ
Ioan Liviu ŢÂROIU

T
re

ap
ta

 d
e

sa
la

riz
ar

e

N
iv

el
ul

 
st

ud
iil

or

G
ra

da
tia

G
ra

da
tia

N
iv

el
ul

st
ud

iil
or

SERVICIUL POLIŢIA COMUNITARĂ

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ

Functia contractuala

G
ra

d 
/ 

T
re

ap
ta

pr
of

es
io

na
la

Ioan Liviu ŢÂROIUSTAT DE FUNCŢII

Functia publica

C
la

sa

G
ra

du
l 

pr
of

es
io

na
l



20 Oancea Cătălin - Ion agent pază 3

21 Pîrvu Gheorghe agent pază 4

22 Sava Ion agent pază 5

Compartiment Echipe Mobile, Intervenţie şi Insoţire
23 Popa Ion agent comunitar III superior 3 5 M

24 Ciurea Constantin agent comunitar III superior 3 4 M

25 Chira Ion-Robert agent comunitar III principal 3 5 M

26 Ghiţă Auraş agent comunitar III principal 3 2 M

27 Rădulescu Octavian - Dan agent comunitar III principal 3 3 M

28 Durdun Ionuţ-Viorel agent comunitar III asistent 3 0 M

29 Dîmboviceanu Mihai -Bogdan agent comunitar III asistent 3 0 M

30 Stroescu Ştefan - Cosmin agent pază 3

31 Stancovici Mihăiţă - Antonel agent pază 3

32 Vlad Rodion agent pază 5

33 Vătăşescu Valentin agent pază 5

34 Ungureanu Georgiana agent pază 2

35 Cîndea Răzvan - Ionuţ agent pază 1

36 Liţă Ion Adrian agent pază 3

37 Rizoiu Marian agent pază 2

NR.TOTAL FUNCTII PUBLICE 8

NR.TOTAL FUNCTII PUBLICE DE CONDUCERE

NR. TOTAL FUNCTII PUBLICE DE EXECUTIE 8

NR. TOTAL FUNCTII CONTRACTUALE DE CONDUCERE 0

NR. TOTAL CONTRACTUALE DE EXECUTIE 29

37NR. TOTAL FUNCTII ÎN INSTITUTIE



Anexa II.1.3
   la HCL nr.99/05.08.2010

STAT DE FUNCŢII

          SERVICIUL ASISTENŢĂ MEDICALĂ, MEDICINĂ DENTARĂ

( SERVICIU FĂRĂ PERSONALITATE  JURIDICĂ )

Nr.
crt.

Numele si prenumele

VACANT - daca este cazul
de 

conducere
de executie

1 Radu Cornelia coordonator medic primar 5 S

2 Matei Veronica medic specialist 5 S

3 Rujan Maria-Rodica medic 5 S

4 Arnăuţoiu Laurenţia Georgeta asistent medical 1/2 principal 5 PL

5 Vlăduţă  Maria asistent medical principal 5 PL

6 Vacant asistent medical principal 0 PL

7 Herţea Maria asistent medical principal 5 PL

8 Ivan Elena-Vasilena asistent medical principal 5 PL

9 Măluşanu Doina-Liana asistent medical principal 5 PL

10 Militaru Irina asistent medical principal 3 PL

11 Niţicală Elena-Simona asistent medical principal 3 PL

12 Oprei Ancuţa -Mirela asistent medical principal 3 PL

13 Pătraşcu Florina-Romica asistent medical principal 3 PL

14 Bragă  Maria Romiţa asistent medical principal 4 PL

15 Grigore Cireşica-Geanina asistent medical principal 3 S

16 Geantă Solomon-Bogdan asistent medical principal 4 PL

17 Manole Oana asistent medical principal 3 PL

18 Simptinică Rocsana-Elena asistent medical 2 PL

19 Horhoianu Gabriela medic stomatolog 3 S

20 Colţoi Mihaela medic stomatolog specialist 4 S

21 Vacant asistent medical principal 0 M

NR. TOTAL FUNCTII CONTRACTUALE DE CONDUCERE 0

NR. TOTAL FUNCŢII CONTRACTUALE DE EXECUTIE 21

21

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG

Ioan Liviu ŢÂROIU
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ

NR. TOTAL FUNCTII 

N
iv

e
lu

l
st

u
d

iil
o

rFunctia contractuala

G
ra

d
 /

T
itl

u
l

G
ra

d
a

tia



Anexa II.1.4
   la HCL nr.99/05.08.2010

Ioan Liviu ŢÂROIU
STAT DE FUNCŢII

AL APARATULUI PERMANENT AL CONSILIULUI LOCAL

CÂMPULUNG

( SERVICIU FĂRĂ PERSONALITATE  JURIDICĂ )

Nr.
crt.

Numele si prenumele

VACANT - daca este cazul
de 

conducere
de executie

1  Nicolae Dragoş Emilian consilier juridic II 2 S

NR. TOTAL FUNCTII CONTRACTUALE DE CONDUCERE 0

NR. TOTAL FUNCŢII CONTRACTUALE DE EXECUTIE 1

1NR. TOTAL FUNCTII 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG

Functia contractuala

G
ra

du
l 

pr
of

e
si

on
al

N
iv

el
ul

st
ud

iil
or

G
ra

da
tia

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ



Anexa II.2
        la HCL nr.99/05.08.2010

STAT DE FUNCŢII

Nr.
crt.

Numele si prenumele

VACANT - daca este cazul de conducere de executie 

1 TRÂMBACIU ŞTEFAN DIRECTOR II S

2 ŞTEFĂNESCU EMANUELA ŞEF BIROU         II S

3 POŞTOACĂ FELICIA ŞEF LABORATOR         II S

4 FLINTEA CRINA muzeograf         IA 5 S

5 HADA MARIAN muzeograf         IA 5 S

6 POPESCU MARIN muzeograf      I 5 SSD

7 SAFTA SANDA muzeograf      IA 5 S

8 STĂNESCU CĂTĂLIN muzeograf      I 1 S

9 GRECU CONSUELA conservator II 5 S

10 NIŢU RODICA custode sală II 5 M

11 ŞERBAN GHEORGHE muncitor II 3 M

12 BOTEANU MIOARA supraveghetor 5 M

13 MOŢOROAGĂ  GEORGETA supraveghetor 5 M

14 PITULAN LIVIA supraveghetor 4 M

15 ZEPIŞ MIRONICA supraveghetor 5 M

16 GAVRILĂ  ALBERT paznic 3 M

17 GRECU FLORIN paznic 5 M

18 PITULAN NICOLAE paznic 4 M

19 VASILE LAURENŢIU paznic 5 M

20 VIDROIU THEODOR paznic 5 M

Funcţie contractuală

G
ra

du
l 

pr
of

es
io

na
l

T
re

ap
tă

 
pr

of
es

io
na

lă

G
ra

da
tia

       CÂMPULUNG

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG

MUZEUL MUNICIPAL

N
iv

el
ul

 
st

ud
iil

or



NR.TOTAL FUNCTII PUBLICE 20

NR.TOTAL FUNCTII PUBLICE DE CONDUCERE 3

NR. TOTAL FUNCTII PUBLICE DE EXECUTIE 17

20

   

NR. TOTAL FUNCTII ÎN INSTITUTIE

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ
Ioan Liviu ŢÂROIU



CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG 
 
                                                                                                                                         Anexa nr. II.3  
                                                                                                                       la HCL nr.99/05.08.2010 
 
 
 
 
 
 

 STAT  DE  FUNCȚII 
  CASA  DE  CULTURĂ  “TUDOR  MUȘATESCU”  CÂMPULUNG 

 
 
 

Nr 
Crt. 

                      Nume si prenume Grad 
profesional 

Treapta 
profesionala 

Gradatie Nivelul 
studiilor      De 

conducere 
De 
executie 

  1 Cioaca Florian Liviu Director         II       5       S 
  2 Radulica Zaharia  Referent         IA       5       S 
  3 Horobeanu Ion  Referent            IA      4      M 
  4 Iana Ion  Referent     IA      4      M 
  5 Trulescu Ovidiu  Referent     IA      5      M 

  6 Radu Nicoleta  Ingrijitor           4      M 

  7 Stoica Gheorghe  Muncitor           5      M 

 
 
 

 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
Ioan Liviu ŢÂROIU 

 
 
 
 
        
                
 

NR TOTAL FUNCTII  CONTRACTUALE  DE  CONDUCERE   1 

NR TOTAL FUNCTII CONTRACTUALE  DE  EXECUTIE   6 

NR TOTAL FUNCTII CONTRACTUALE IN  INSTITUTIE   7 



Anexa II.4
        la HCL nr.99/05.08.2010

Nr.
crt.

Numele si prenumele

de conducere de executie 

1 Ştefănescu Fanel Director       II S

2 Millitaru Viorel Cristian bibliotecar          I 1 S

3 Boboc Catalin bibliotecar          I 4 S

4 Sendroiu Anca Georgiana bibliotecar         II b SSD

5 Cana Floarea bibliotecar        I 5 M

6 Militaru Mălina conservator       II 1 M

7 Rădoi Melania bibliotecar II b M

8 Tican Daniel bibliotecar  I 3 M

9 Minciună Tatiana bibliotecar II 5 M

10 Târlie Cornelia îngrijitor 5 M

NR.TOTAL FUNCTII PUBLICE 10

NR.TOTAL FUNCTII PUBLICE DE CONDUCERE 1

NR. TOTAL FUNCTII PUBLICE DE EXECUTIE 9

NR. TOTAL FUNCTII CONTRACTUALE DE CONDUCERE 0

NR. TOTAL CONTRACTUALE DE EXECUTIE 0

10

                           BIBLIOTECA MUNICIPALA CÂMPULUNG 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ
Ioan Liviu ŢÂROIU

NR. TOTAL FUNCTII ÎN INSTITUTIE

 STAT DE FUNCTII 

Funcţie contractuala

G
ra

du
l 

pr
of

e
si

o
na

l

T
re

ap
ta

 
pr

of
e

si
o

na
l

ă

G
ra

da
tia

N
iv

e
lu

l 
st

ud
iil

or



Anexa II.5
la HCL nr.99/05.08.2010

Nr.
crt.

STRUCTURA Demnitar

VACANT - daca este cazul

înalt 
function
ar 
public

de conducere de executie 
de 

conduc
ere

de executie

G
ra

da
tia

1 Mogoşan Marinela şef birou I I 1 5 S
Comp.Contabilitate,Res.Umane 

2 Matei Cornelia inspector I asistent 2 5 S
Comp.Stare Civilă

3 Şotcan Veronica consilier I principal 2 2 S

4 Achim Crina Florina inspector I asistent 1 2 S
Comp.Evidenţa Persoanelor

5 Gheorghe Ion Iulian consilier I principal 2 4 S
6 Verde Virgilia referent III superior 2 5 M

NR.TOTAL FUNCTII PUBLICE 6

NR.TOTAL FUNCTII PUBLICE DE CONDUCERE 1

NR. TOTAL FUNCTII PUBLICE DE EXECUTIE 5

NR. TOTAL FUNCTII CONTRACTUALE DE CONDUCERE 0

NR. TOTAL CONTRACTUALE DE EXECUTIE 0       PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
6                                                Ioan  Liviu ŢÂROIUNR. TOTAL FUNCTII ÎN INSTITUTIE

Functia contractuala

T
re

ap
ta

pr
of

es
io

na
la

N
iv

el
ul

st
ud

iil
or

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPILUI CÂMPULUNG

Functia publica

C
la

sa

G
ra

du
l 

pr
of

es
io

na
l

T
re

ap
ta

 d
e

sa
la

riz
ar

e

G
ra

da
tia N
iv

el
ul

 
st

ud
iil

or

SERVICIULPUBLIC COMUNITAR LOCAL DE EVIDENŢA PERSOANELOR AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG
STAT DE FUNCŢII



CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG Anexa II.6
la HCL nr. 99/05.08.2010

                         PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ
Ioan Liviu ŢÂROIU

de 
conducere

de executie

1 POPESCU LIVIU-DANIEL director II 5 S

SERVICIUL CONTABILITATE-ADMINISTRATIV
2 STOICA MIRELA-CRISTINA şef serviciu II 5 S

3 DINIŢOIU MARIAN inspector II 5 S

4 MINCIUNĂ CAMELIA casier-magaziner 5 M

5 HOREBOIU MARIUS muncitor calificat III 5

6 RADU CRISTINA muncitor calificat IV 4

7 IANCU IULIAN paznic 5

8 CHIFAN IRIMIA paznic 5

9 BOTEANU MARINELA paznic 4

COMPARTIMENT RESURSE-UMANE
10 ŢUŢEA ADRIAN-IONUŢ inspector II 2 S

COMPARTIMENT S.S.M. ŞI P.S.I.
11 GRIGORE IONUŢ inspector II 2 S

FORMAŢIA MECANIZARE TRANSPORT - STAŢIE ASFALT
12 RĂDULESCU MIHAI şef formaţie II 5 M

13 BĂLĂCEANU OLGUŢA subinginer I 5 SSD

14 MICU ION muncitor calificat I 4

15 GEANTĂ SERGIU muncitor calificat I 4

16 ISTRĂŢOIU MARIAN muncitor calificat I 5

17 TUDOR CONSTANTIN muncitor calificat I 5

18 COTESCU LIVIU muncitor calificat I 5

19 OANCEA CONSTANTIN muncitor calificat I 5

20 GHEORGHE CONSTANTIN muncitor calificat I 5

Functia contractuala
Grad/Treapta 
profesională

SERVICIUL PUBLIC DE ADMINISTRAREA DOMENIULUI PUBLIC ŞI PRIVAT

N
iv

el
ul

st
ud

iil
or

G
ra

da
tia

Numele si prenumeleNr.
crt.



                         PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ
Ioan Liviu ŢÂROIU

21 DAFINA ION muncitor calificat I 5

22 BLOJ NICOLAE muncitor calificat II 5

23 FLOAREA OCTAVIAN muncitor calificat II 5

24 MARIN VASILE muncitor calificat II 5

25 ŢURLEA ION muncitor calificat II 5

26 MOVILEANU FLORINEL muncitor calificat III 5

27 PANŢUROIU GHEORGHE muncitor calificat IV 3

28 HERIŞANU DANIEL muncitor calificat IV 5

29 ILINCA MARIAN-CRISTIAN muncitor calificat IV 2

30 FĂTU SORIN muncitor calificat IV 5

31 STOICA ION muncitor necalificat I 5

FORMAŢIA SPAŢII VERZI, ADMINISTRARE CIMTIR
32 SANDU MIHIELA-NARCISA şef formaţie II 5

33 BABÂNIN RODICA muncitor calificat I 5

34 FUSCEL DORINA-ELENA muncitor calificat I 5

35 ROTĂREASA CRISTIAN muncitor calificat I 4

36 DOBRESCU SORIN muncitor calificat I 4

37 ŢÎNTOC COSTEL muncitor calificat I 5

38 CARAMET CRISTINA muncitor calificat II 5

39 MOICEANU VASILE muncitor calificat II 5

40 MOLDOVAN ANGELA muncitor calificat II 5

41 VĂTĂŞESCU ION muncitor calificat III 5

42 LĂZĂRICĂ MIHAELA muncitor calificat III 5

43 MANEA LILIANA muncitor calificat III 5

44 BĂNICĂ ELENA muncitor calificat III 4

45 POPESCU FLOAREA muncitor calificat III 4

46 BABÂNIN DENIS-IOSIF muncitor calificat IV 4

47 POPESCU SORIN-DORU muncitor calificat IV 5

48 GAVA ALIN-GHEORGHE muncitor calificat IV 4

49 SIMION LORENA muncitor calificat IV 5

50 STOICA EMANUIL muncitor calificat IV 3



                         PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ
Ioan Liviu ŢÂROIU

51 MOROE PETRE-CRISTIAN muncitor calificat IV 4

52 LASCU CONSTANTIN muncitor calificat IV 5

53 SIMION GHEORGHE muncitor calificat IV 5

54 PANTILIE ION muncitor calificat IV 5

55 ORĂŞIANU LUCICĂ  muncitor calificat IV 5

56 VLĂDUCĂ GHEORGHE muncitor calificat IV 4

57 BĂCANU ION muncitor calificat IV 4

58 ISTRĂŢOIU NICULINA muncitor calificat IV 5

59 ŢÎNTOC TATIANA muncitor calificat IV 5

60 COMAN SORINEL muncitor calificat IV 5

61 PREDA MARIA muncitor calificat IV 5

62 FLOREA DOINA muncitor calificat IV 5

63 PREOTU VIORICA muncitor calificat IV 5

64 STAN NICOLETA-CLAUDIA muncitor calificat IV 4

65 BANCIU IONICA muncitor calificat IV 3

66 MICU PETRINA muncitor calificat IV 4

67 MOROE MARILENA muncitor calificat IV 3

68 IORDACHE ANGELA muncitor calificat IV 4

69 POENARU IONELA muncitor calificat IV 4

70 MATEI MARIA muncitor calificat IV 5

71 STĂVARU GABRIEL muncitor calificat IV 4

72 VULPOIU MIHAELA-LUIZA muncitor calificat IV 3

73 VĂTĂMANU CORNELIA muncitor calificat IV 5

FORMAŢIA SALUBRITATE
74 RĂDESCU STELIAN şef formaţie II 5

75 ŢUŢEA ADRIAN muncitor calificat IV 5

76 BĂCÂRCEA ALEXANDRINA muncitor necalificat I 3

77 BLOJ VASILICA muncitor necalificat I 5

78 EPURE IOAN-ILIE muncitor necalificat I 5

79 EPURE VASILICA muncitor necalificat I 5

80 GRANCEA BREBENEL muncitor necalificat I 4

81 GRANCEA LAURENŢIU muncitor necalificat I 3



                         PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ
Ioan Liviu ŢÂROIU

82 GRANCEA TRANDAFIR muncitor necalificat I 4

83 LENGYEL ATILLA muncitor necalificat I 3

84 LUŢĂ VASILE muncitor necalificat I 5

85 MONDOC CONSTANTIN muncitor necalificat I 4

86 MONDOC ION muncitor necalificat I 4

87 GHINEA GEORGE muncitor necalificat I 2

88 NEAŢĂ NICOLAE muncitor necalificat I 5

89 RACOLŢEA AURELIA muncitor necalificat I 3

90 RACOLŢEA ELENA muncitor necalificat I 5

91 IORDACHE CONSTANŢA muncitor necalificat I 5

92 UNGUROAICA VIOREL muncitor necalificat I 5

93 STĂNICĂ ELENA muncitor necalificat I 3

94 NIŢU SĂLCIOARA muncitor necalificat I 3

95 CHIRA GHEORGHE muncitor necalificat I 1

96 RĂDOI CARMEN-GEORGETA muncitor necalificat I 1

SERVICIUL ÎNTREŢINERE DRUMURI ŞI STRĂZI
97 MITU VALENTIN şef serviciu II 5 S

FORMAŢIA ÎNTREŢINERE DRUMURI ŞI STRĂZI (plombe, reparaţii trotuare, pavaje, etc)
98 VIŞOIU ION şef formaţie II 5 S

99 DUMITRAHE MIHAIL muncitor calificat I 5

100 DUGULAN GHEORGHE muncitor calificat I 5

101 DUMITRACHE AURICĂ muncitor califiat II 5

102 GHINEA FLORIN muncitor calificat IV 2

103 DACHI EUGEN muncitor necalificat I 3

104 DUMITRACHE HARALAMBIE muncitor necalificat I 3

105 DUŢESCU PETRE muncitor necalificat I 3

106 COMAN GHEORGHE muncitor necalificat I 5

107 FIERARU COSTIN muncitor necalificat I 3

108 GUŢĂ GEORGE muncitor necalificat I 4

109 POŞTOACĂ SORIN muncitor necalificat I 2

110 SAMOILĂ IRINEL muncitor necalificat I 4

111 ŞTEFAN GHEORGHE muncitor necalificat I 4



                         PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ
Ioan Liviu ŢÂROIU

112 UNGUREANU ŞTEFAN muncitor necalificat I 5

113 UNGUROAICA CONSTANTIN muncitor necalificat I 4

114 IEVA DRAGOSLAV muncitor necalificat I 5

115 OANCEA FLORIN-PETRE muncitor necalificat I 1

116 COTESCU MARIUS-GABRIEL muncitor necalificat I 1

FORMAŢIA ÎNTREŢINERE DRUMURI ŞI STRĂZI (covoare asfaltice)
117 FUNDESCU DĂNUŢ-ALEXANDRU şef formaţie II 5 S

118 CARADEL PETRE muncitor calificat I 5

119 CHIRCA NICOLAE-CORNEL muncitor calificat II 3

120 ŞTEFAN ILIE muncitor calificat III 5

121 ISBĂŞESCU TRAIAN muncitor necalificat I 5

122 ONICĂ PETRE muncitor necalificat I 3

123 PÎSLARU IONEL muncitor necalificat I 5

124 FIERARU ION muncitor necalificat I 5

125 IARCA ION muncitor necalificat I 4

NR.TOTAL FUNCTII DE DEMNITATE PUBLICĂ ALESE -
-

NR.TOTAL FUNCTII PUBLICE DE CONDUCERE -
NR. TOTAL FUNCTII PUBLICE DE EXECUTIE -
NR. TOTAL FUNCTII CONTRACTUALE DE CONDUCERE 8

117

125NR. TOTAL FUNCTII ÎN INSTITUTIE

NR. TOTAL CONTRACTUALE DE EXECUTIE

NR.TOTAL FUNCTII PUBLICE


	CONSILIUL LOCAL
	VICEPRIMAR
	SECRETAR


